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Место Позывной Заявлено QSO Очков за км заявлено Подтверждено QSO Очков за км подтверждено Очков всего
1 R3XCJ 49 7628 46 7084 325864
2 RO3X 25 6650 25 6650 166250
3 RU3XY 24 3352 24 3352 80448
4 RC3XC 26 2415 23 2209 50807
5 UA3XS 24 1898 20 1569 31380
6 RK3X 25 1298 22 1230 27060
7 UA3X 16 1364 14 1229 17206
8 RO2X 24 911 19 844 16036
9 RA3XV 23 619 21 593 12453

10 RU5X 23 499 21 402 8442
11 RV3X 22 384 21 379 7959
12 R2XM 21 391 20 382 7640
13 R3XAC 19 343 17 331 5627
14 RA3XCB 18 372 16 350 5600
15 UB5X 20 294 19 283 5377
16 RX3XQ 8 628 8 628 5024
17 RA3XX 20 324 18 263 4734
18 R3XBJ 19 219 19 219 4161
19 R3XM 7 580 7 580 4060
20 RA3XFM 17 230 17 230 3910
21 RU3XX 18 190 17 187 3179
22 R3XBI 20 231 16 188 3008
23 RW3XL 15 218 13 189 2457
24 RA3XCQ 17 134 16 129 2064
25 RA3XCE 4 48 3 32 96
26 RA3XFI 2 28 1 11 11
27 R3XAR 2 24 1 7 7



Россия не Калужские
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Место Позывной Заявлено QSO Очков за км заявлено Подтверждено QSO Очков за км подтверждено Очков всего
1 R3CT 29 7551 25 6873 171825
2 R3EA 22 5968 22 5968 131296
3 R108M 19 6354 18 5846 105228
4 RD3FD 25 4167 24 3992 95808
5 RA3P 21 3585 20 3474 69480
6 RW3AL 22 2774 21 2746 57666
7 RT3G 13 4764 12 4313 51756
8 RV3AQ 18 2344 17 2194 37298
9 R3KBF 9 3152 9 3152 28368

10 R3LG 11 2731 10 2358 23580
11 RM5P 11 2169 9 1895 17055
12 R3PE 14 655 12 507 6084
13 RA2FDX/3 10 603 9 589 5301
14 RA3RA 6 2140 4 1136 4544
15 RA3LBW 5 869 5 869 4345
16 R2AQH 8 481 6 450 2700
17 R3PKL 7 569 5 404 2020
18 R5CA 7 259 7 259 1813
19 UA3AFV 9 1080 4 318 1272
20 RT2H 3 298 3 298 894



Зарубежные
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Место Позывной Заявлено QSO Очков за км заявлено Подтверждено QSO Очков за км подтверждено Очков всего
1 UR3EE 10 6413 9 5660 50940
2 EW6FS 10 4172 10 4172 41720
3 EW7T 9 2782 8 3536 28288
4 EM8A 8 3228 8 3228 25824
5 EU1AI 8 3113 8 3113 24904
6 EW7HA 6 1624 6 1624 9744



Информация

Страница 4

Всего участников 63 Сквозной зачет
Участников из Калужской области 28 Позывной Очков всего
Участников за пределами R3X 35 R3XCJ 325864
Нет отчета 2 R3PLN, UA3IDQ R3CT 171825
Отчетов 61 RO3X 166250
ODX 906 km R3CT-UR3EE R3EA 131296

R108M 105228
RD3FD 95808
RU3XY 80448

RA3P 69480
RW3AL 57666

RT3G 51756
UR3EE 50940
RC3XC 50807
EW6FS 41720
RV3AQ 37298
UA3XS 31380
R3KBF 28368
EW7T 28288
RK3X 27060
EM8A 25824
EU1AI 24904
R3LG 23580
UA3X 17206
RM5P 17055
RO2X 16036

RA3XV 12453
EW7HA 9744

RU5X 8442
RV3X 7959
R2XM 7640
R3PE 6084

R3XAC 5627
RA3XCB 5600

UB5X 5377
RA2FDX/3 5301

RX3XQ 5024
RA3XX 4734
RA3RA 4544

RA3LBW 4345
R3XBJ 4161
R3XM 4060

RA3XFM 3910
RU3XX 3179
R3XBI 3008

R2AQH 2700
RW3XL 2457

RA3XCQ 2064
R3PKL 2020
R5CA 1813

UA3AFV 1272
RT2H 894

RA3XCE 96
RA3XFI 11
R3XAR 7



CHKLOG
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Позывной
1 R3XCE
2 R5CA
3 RC3D
4 RG4D
5 RN3DKQ
6 RU3AN
7 UA3MBJ
8 UB3PEH
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